SỞ Y TẾ LÂM ĐỒNG

BỆNH VIỆN NHI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /BVN-KHTH&ĐD

Lâm Đồng, ngày      tháng 11 năm 2023

YÊU CẦU BÁO GIÁ

Kính gửi: Các nhà cung cấp dịch vụ tại Việt Nam

Bệnh viện Nhi tỉnh Lâm Đồng có nhu cầu tiếp nhận báo giá để tham khảo, xây

dựng giá gói thầu, làm cơ sở tổ chức lựa chọn nhà thầu cho gói thầu: Sửa chữa Bộ nội

soi dạ dày tá tràng, đại tràng ống mềm Video-Monitor, ký hiệu: EPK-100p/EG

1690K/EC 3490 FK, Hãng sản xuất/Xuất xứ: (Hoya Corporation) Pentax/ Nhật Bản tại

Khoa Khám bệnh - Cấp cứu thuộc Bệnh viện Nhi tỉnh Lâm Đồng với nội dung cụ thể

như sau:

I. Thông tin của đơn vị yêu cầu báo giá

1. Đơn vị yêu cầu báo giá: Bệnh viện Nhi tỉnh Lâm Đồng, Địa chỉ: 57 Thánh

mẫu, phường 7, thành phố Đà Lạt, tỉnh Lâm Đồng..

2. Thông tin liên hệ của người chịu trách nhiệm tiếp nhận báo giá:

Bác sĩ Đồng Sĩ Quang – Chuyên viên Phòng Kế hoạch tổng hợp và Điều Dưỡng

Bệnh viện Nhi Lâm Đồng, số điện thoại: 0913153387, địa chỉ email:

doansicong1962@gmail.com

3. Cách thức tiếp nhận báo giá:...

- Nhận trực tiếp tại địa chỉ: Phòng Kế hoạch tổng hợp và Điều Dưỡng, Bệnh viện

Nhi Lâm Đồng, Địa chỉ: 57 Thánh Mẫu, phường 7, thành phố Đà Lạt, tỉnh Lâm Đồng.

- Nhận qua email: kehoachtonghopbvnhi@gmail.com

4. Thời hạn tiếp nhận báo giá: Từ 08h00 ngày 22 tháng 11 năm 2023 đến trước

17h00 ngày 01 tháng 12 năm 2023

Các báo giá nhận được sau thời điểm nêu trên sẽ không được xem xét.

5. Thời hạn có hiệu lực của báo giá: Tối thiểu 90 ngày, kể từ ngày 01 tháng 12

năm 2023

II. Nội dung yêu cầu báo giá

Chủ đầu tư liệt kê chi tiết danh mục các dịch vụ yêu cầu, mô tả ngắn gọn dịch vụ

theo Bảng sau:

STT
Danh mục

dịch vụ

Mô tả

dịch vụ
Khối lượng

Đơn vị

tính

Địa điểm

thực hiện

dịch vụ

Dự kiến ngày

hoàn thành

dịch vụ

1

Sửa chữa Bộ

nội soi dạ dày

tá tràng, đại

tràng ống

mềm Video-

Sửa chữa

thay thế

bảng mạch

tín hiệu

trung tâm

1 Lần

Khoa Khám

bệnh - Cấp

cứu, Bệnh

viện Nhi

Lâm Đồng,

15 ngày kể từ

ngày ký kết

hợp đồng

2

STT
Danh mục

dịch vụ

Mô tả

dịch vụ
Khối lượng

Đơn vị

tính

Địa điểm

thực hiện

dịch vụ

Dự kiến ngày

hoàn thành

dịch vụ

Monitor, ký

hiệu: EPK-

100p/EG

1690K/EC

3490 FK,

Hãng sản

xuất/Xuất xứ:

(Hoya

Corporation)

Pentax/ Nhật

Bản

cho bộ xử

lý Model:

EPK-100P,

Số Se-ri:

EF013559

do hãng

Pentax –

Nhật Bản

sản xuất

Địa chỉ: 57

Thánh Mẫu,

phường 7,

thành phố

Đà Lạt, tỉnh

Lâm Đồng

Nơi nhận:

- Như trên;

- Ban Giám đốc, Tổ CNTT;

- Lưu VT, KHTH&ĐD./.

GIÁM ĐỐC

Lê Thọ

		2023-11-21T14:10:32+0000
	Not specified

		2023-11-21T15:39:25+0000
	Not specified

		2023-11-21T15:39:27+0000
	Not specified

		2023-11-21T15:41:49+0000
	Not specified